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
Тел.: 8 919 0008430. 

Продаётся 3-х комн. кв. в д. 
Шатнево, все условия 1 этаж 
+дача.  Тел.: 8 910 773 25 43.

Продаётся 3-х комн. кв. в Дечин-
ском, 2 этаж. Тел.: 8 915 757 58 02.

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а также дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново,1\2. Не дорого. Тел.: 
8 910 773 25 43.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Требуется продавец-кон-
сультант. Продажа строитель-
ных материалов. График 5\2. 
Тел.: 8 904 030 65 32. 

Требуется на работу повар 
(на линии раздачи) и уборщица 
в столовую «Спарта» д. Коурко-
во. Тел.: 8 920 904 97 95. 

Требуется швея в ателье. 
Тел.: 8 902 883 61 93. 

Газете «Районка, 21 век» тре-
буется корреспондент, жела-
тельно с опытом работы. Тел.: 
8 920 907 76 77.

Продам зимние шипованные 
колеса r14 на литых дисках, на 
ВАЗ, в хорошем состоянии. Тел.: 
8 (904) 252-72-15.

Продаю зимнюю шипован-
ную резину б/у, KUMHO Kw19 
185/60/R14, 5000 рублей ком-
плект. Тел.: 8 915 763 39 06.

Продается поршневая группа 
к мотоциклу Урал М 67-36. Тел.: 
8 904 593 99 30.

Продам зим. резину R 13. 
Тел.: 8 929 027 60 17.

Продам зимнюю резину, 
липучкa, 185-65-15, б/у, «Гу-

Продам 2-х эт. кирпичный 
дом со всеми удобствами, 196 
кв. м., 20 сот. земли. В 3-х км. от 
Вязников. Цена 4 млн. 900 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 909 22 23. Татьяна. 

Обменяю или продам дом в 
Толмачево (газ, вода, канализа-
ция, баня) на 1, 2-х комн. кв. с в\у.   
Тел.: 8 920 905 55 34. 

Продается дом (71 кв м), пер. 
Ключевой, все удобства, гараж. 
возможен обмен на квартиру. 
Тел.: 8 920 905 79 74. 

Продам полдома, район Попо-
вка, со всеми удобствами. 850 т. 
руб. Только не под материнский 
капитал. Тел.: 8 905 143 67 41. 

Продаётся дом с не завер-
шенным строительством д. 
Б.Липки. 20 соток земли. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом (не завершен-
ное строительство) на ул. Ряби-
новая 7. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся дом г. Вязники. Тек-
стильный пер. д. 3. 6 соток, 220 
тыс. руб. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся дом в п. 
Никологоры, печное отопление, 
вода. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продам дом со всеми удоб-
ствами в р-не Петрино. Тел.: 
8 919 027 97 90. 

Продам 1 комн. кв. в 
Ефимьево, 5/5, 790 тыс. руб. 
Тел.: 8 915 772 87 34. 

Продам 1 комн. кв. в р-не Се-
вер, 1\2, в\у. 550 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 904 253 65 46. 

Срочно продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. на ул. 1 
Мая, д. 7, 2\5. Цена 900 тыс. руб. 
Тел.: 8 929 027 51 51. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Толмачево, 1\9, 740 тыс. руб. 
Тел.: 8 920 931 22 99.  

Продается 1 комн. кв. на ул. 
1 Мая, д. 14, 1\5. Тел.: 8 919 027 
45 13. 

Продам 1 комн. и 2-х комн. кв. 
в р-не Толмачево. Тел.: 8 920 900 
98 83. 

Продам 1 комн. кв. в п. 
Никологоры, 1\2, 31 кв. м. Инди-
вид. отопл., 450 тыс. руб. Тел.: 
8 900 58 92 253. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), инд. отопл., 
вода. Канализация, 2 эт. Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продаётся 1 комн. кв. в п. Ок-
тябрьский. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома, Солнеч-
ная сторона, ремонт, балкон, 
сарай, погреб. Все рядом. Торг 
уместен. Тел.: 8 919 023 81 50. 

Продам 2-х ком.кв.,5/9, 54,6 
кв. м., р-н Толмачево. Тел.: 
8 920 921 11 70.

Продается 2-х комн. кв. 
на ул. Чехова, 2/2, в\у. Цена: 
960 000 руб. Торг уместен. Тел.: 
8 904 035 57 00. 

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Текмаш, 7\9, 43, 7 кв. м. Все 
удобства. Тел.: 8 999 612 33 43. 

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево, 9\9 кирп. дома. Есть 
все. Тел.: 8 920 627 60 88.  

реклама

ТРЕБУЕТСЯ НА РАБОТУ 
ВОДИТЕЛЬ КАТ. Д 

НА СЕВЕР, 
ВАХТА: 2\2 МЕС. 

ТЕЛ.: 8�904�657 07 85.
реклама

Продаётся 1/2 доля в 3-х 
комн. кв. в п. Никологоры, 3 этаж, 
не дорого. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север или обмен. Тел.: 8 930 740 
42 60. 

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаю комнату в общежитии. 
Тел.: 8 930 220 41 88.

Продается гараж в мрн-не Се-
вер на ул. Чехова. Тел.: 8 920 926 
30 90. 

Продам гараж ГК «Леспром-
хоз». Документы готовы. Тел.: 
8 920 627 60 88. 

Продам металлический гараж 
м-н Колония. Тел.: 8 920 945 88 78. 

Продам земельный Участок 30 
сот.  на ул. Благовещенская, 85. 
С гаражем. Тел.: 8 967 214 00 09. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся земельный участок 
9.6 соток по ул.Юбилейная. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земля, 42 сотки 
(сельхоз. назначения) у д. Клю-
чево. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево.   ул. Пролетарская, 
61. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот-
ки земли в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 776 91 42.

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка», м-н 
Ефимьево, 45 кв. м. с ямой. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Сдам 1-комн.кв. в Дечинском. 
Тел.: 8 904 65 30 335.

Сдам 2-х комн. кв., мебли-
рованную, с бытовой техникой. 
Тел.: 8 904 258 23 98. 

Сдам 1 комн. кв. в р-не Север, 
с мебелью, на длительный срок. 
Тел.: 2-52-91, 8 920 625 39 12.

Сдам 3-комнатную квартиру в 
Ефимьево д.1, 4 этаж, в середи-
не дома (тёплая). Есть встроен-
ная кухня и прихожая. Можно с 
последующим выкупом.Тел.8-
915-768-62-19. 

СРОЧНО сдам 2-х комнатную 
квартиру на Текмаше. Мебель, 
быт. техника. Семье. Длитель-
ный срок. Тел.: 8 920 903 76 34.

Сдам на длительный срок 2-х 
комн. кв. в р-не Север, без ме-
бели. 10 тыс. руб. Тел.: 8 919 009 
15 44. 

Сдам 3-х комн. кв. со в\у в 
Ефимьево. Тел.: 8 919 018 46 36. 

Сдам 1 комн. кв. в р-не Север. 
Тел.: 8 930 836 89 07.

Электрик-профессионал. 
Стаж работы 25 лет. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир 
Алексеевич 

Ремонт стиральных машин, пы-
лесосов, холодильников, микро-
волновок, мясорубок и др. быт. 
техники. Тел.: 8 915 769 52 95. 

Грузоперевозки. Газель. 
Тел.: 8 900 479 30 98. 

Пиломатериал: доска, брус, 
обрешетка от производителя. 
Тел.: 8 929 028 15 42. 

Пиломатериал ДОСТАВКА. 
Тел.: 8 930 836 03 92. 

Выполним все виды отделоч-
ных и строительных работ. Тел.: 
8 904 599 30 91. 

Бурение скважин, гарантия, 
обслуживание, подвод воды в 
дом. Тел.: 8 920 900 15 02. 

Доставка песка, щебня, 
грунт, навоз, перегной. От 2 куб. 
Недорого. Тел.: 8 920 926 43 84. 

Доставка песка, щебня, грунт, 
навоз, перегной. От 2 куб. Недо-
рого. Тел.: 8 920 629 41 91. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Грузоперевозки ГАЗель. 
Тел.: 8 920 622 96 52. 

Копаю мотоблоком, спил де-
ревьев. Тел.: 8 904 033 03 25.

«PDR-АВТО» удаление вмя-
тин на а\м без покраски, не 
повреждая лако-красочные по-
крытия. Тел.: 8 920 624 18 54. 

Все виды строительных ра-
бот. Наружная и внутренняя 
отделка. Столярные работы, 
крыши, фундаменты (монтаж, 
демонтаж), срубы. Любой слож-
ности. Тел.: 8 920 620 69 57.

КУПЛЮ ДОМ, 
НЕДОРОГО. В РАЙОНЕ. 

(Помогу собрать документы).
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56. РЕКЛАМА

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

КРЫШИ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ.

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.
реклама

дияр» (Японка), 3 шт. Тел.: 
8 904 858 74 90.

Продам колеса в сборе на 13, 
зимние. Тел.: 8 904 592 06 11.

Продаю два зимних балло-
на, шипы, б/у YKOHAMA, 195/65 
R15, состояние отл. 1500 руб. 
шт. Тел.: 8 920 909 51 67.

Породам правую переднюю 
фару на автор Рено-simbol. Тел.: 
8 920 626 46 76.

Продается резина УАЗ 
225*75*R16, 4 штуки (б/у), но-
вый задний бампер УАЗ ХАНТЕР. 
Тел.: 8 920 935 27 33.

Продам запчасти для Ниссан-
Премьера, 1997 г.в. Звонить по-
сле 18.00. Тел.: 8 920 937 91 30.

Продам задний бампер ВАЗ 08-
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